
Uchwała nr 59/992/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 7 listopada 2016 r. 

 

w sprawie: wpisu kandydatów na ekspertów do Wykazu kandydatów na ekspertów 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486) w zw. z art. 9 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 49 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 217, ze zm.) uchwala  
się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wpisu kandydatów na ekspertów do Wykazu kandydatów na ekspertów 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-

2020 w dziedzinach: rewitalizacja i ocena programów rewitalizacji, zdrowie - onkologia, 

znajomość Strategii ZIT Ełk, znajomość Strategii Rozwoju Elbląskiego Obszaru 

Funkcjonalnego/Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, termomodernizacja, efektywność 

energetyczna, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykaz kandydatów na ekspertów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 uwzględniający zmiany wskazane w § 1 stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3 

Wykaz kandydatów na ekspertów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, o którym mowa w § 2 zostanie zamieszczony 

na stronie internetowej Programu (www.rpo.warmia.mazury.pl). 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 



Załącznik do Uchwały nr …........………….. 
             Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia ……..........….. 2016 r. 

 
 

 
Lista kandydatów na ekspertów do wpisu  

do Wykazu kandydatów na ekspertów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

Dziedzina RPO WiM 2014-2020 
 

Imię/Imiona Nazwisko 

Rewitalizacja i ocena programów 

rewitalizacji 

1.  Renata  Kodym 

2.  Kinga Ewa Wiśniewska 

Zdrowie - onkologia  

1.  
Agnieszka 
Magdalena  

Brożkowska 

2.  Monika Katarzyna  Przybek 

3.  Krystyna Wajda 

Znajomość Strategii ZIT Ełk 

1.  Marek Derski 

2.  Maciej  Lesicki 

3.  Paweł Strączek 

Znajomość Strategii Rozwoju Elbląskiego 
Obszaru Funkcjonalnego/ 
Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych 

1.  Paweł Strączek 

Termomodernizacja 

1.  Tomasz Bańkowski 

2.  Tomasz Grajda 

3.  Piotr Grajda 

4.  Adam Szyda 

5.  Paweł Stanisław Zarzycki 

Efektywność energetyczna 
1.  Mieczysław  Smykowski 

2.  Adam Szyda 

 
 
 

 


